

NAŠE ZNAČKA
PM2054-1/2017-504/Kra

VYŘIZUJE
Mgr. Denisa Králíková
+420 541 637 235
kralikova@pmo.cz

MÍSTO / DATUM
Brno/ 4. května 2017

Vysvětlení k dokumentaci zadávacího řízení - VD Hubenov – opatření na převedení KPV10 000 – projektová dokumentace

Vážení,

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „VD Hubenov – opatření na převedení KPV10 000 – projektová dokumentace“ obdržel dne 2. 5. 2017 prostřednictvím emailu dotaz účastníka vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Je k dispozici povodňová projektová dokumentace? Je možné ji poskytnout k zahájení projektových prací?

Odpověď na dotaz č.1:

Nekompletní projektová dokumentace - Jihlava, rozšíření vodních zdrojů – I. stavba (08/1967, Hydroprojekt Brno) je k dispozici ve spisovně provozu Jihlava, PM. Její zapůjčení případně pořízení kopie je nutné dohodnout s pověřeným pracovníkem spisovny.

Dotaz č. 2:

Je nutné uvažovat so zameraním celej jestvujúcej stavby v rozsahu požadovanej rekonštrukcie (komunikačná chodba, odpadní chodba, šachtový bezpečnostný přeliv)? Aký je skutočný rozsah predmetu plnenia?

Odpověď na dotaz č.2:

Ano, viz bod 3.1. výzvy. Požadovaným výstupem je vyhotovení účelové mapy přehradní hráze a příslušných objektů vodního díla.

Dotaz č. 3:

Je možné exaktně stanovit předmět plnění ohledně šavhtového bezpečnostního přelivu? Kto a kedy zmení slovo případně? Keď rozsah zamerania a skúšok musia byť jasné pri stanovení ceny do ponuky.

Odpověď na dotaz č.3:

Pro podání nabídky bude uvažován i šachtový bezpečnostní přeliv.

Dotaz č. 4:

Aký je postup ak zadavateľ neschválí umiestnenie jadrových vrtov?

Odpověď na dotaz č.4:

Dodavatel upraví umístění vrtů dle požadavků zadavatele. Tato změna bude uvedena v zápise z výrobního výboru. Nutno podotknout, že uvedená situace nastává zcela výjimečně.

Zadavatel předpokládá, že uvedené práce vč. projekčních bude navrhovat osoba znalá v oboru stavebního průzkumu ŽB konstrukcí a jejich sanací.

Dotaz č. 5:

Prečo nie je umiestnenie vrtov v zadávacej dokumentácii keď zadavateľ rozhoduje o ich umiestnení?

Odpověď na dotaz č.5:

Viz výše odpověď č. 4.

Dotaz č. 6:

Jako sa má stanoviť absolútna cena v zmysle článku VIII. bod 2 zadávacej dokumentácie keď predmet plnenia je parametrický?

Odpověď na dotaz č.6:

Má-li účastník na mysli šachtový bezpečnostní přeliv, je stanovena absolutní částka v CZK jako cena pevná dle čl. VIII. bod 2 výzvy.

Toto vysvětlení zadavatel uveřejňuje stejným způsobem jako dokumentaci zadávacího řízení na profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8623.html

S pozdravem

Povodí Moravy, s.p.
602 00 Brno, Dřevařská 11
IČO:70890013, DIČ:CZ70890013

-48-

Ing. David Fína
pověřený vedením investičního úseku